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KONTAKTPERSONER VEDR. TURNERINGS- OG TRÆNINGSKAMPE 

  

Drenge/Herrer 

Vedr. U13-U19 Elite, se www.lyngby-boldklub.dk 

  Årgang Kontaktperson E-mail Telefon 

HERRER    

M+75 Leif Rørbøl leif@rorbol.dk 3112 0903 

M+70 Leif Rørbøl  
Jan Lorentzen 

leif@rorbol.dk 
j.lorentz@hotmail.com 

3112 0903 
4034 7172 

M+65 Hans Bjerg Pedersen hbp4@me.com 2613 3645 

M+60 Peter Packness pp@piro.dk 2010 9570 

M+60 (8M) Egon Vinter 
Carl Fuglsang 

egon.harald.vinther@gmail.com 
carlfuglsang@hotmail.com 

2321 1436 
6199 4249 

M+55  Michael Horne Hansen dkmhh66@gmail.com 2527 8211 

M+50 Peter Knudsen 
Mark Crouch 

Peterknudsen7@gmail.com 
msc.n4c@gmail.com 

3013 2708 
5261 2866 

M+40 Morten Tybring 
Brochmann 
Nichlas Brown Holm  

morten.brochmann@gmail.com 
 
nichlasbrown69@gmail.com 

2091 9714 
6114 4114 

M+32 Øst Morten Petersen 
Mikkel Bo Jensen 

mortenp78@gmail.com 
mikkelbojensen@hotmail.com 

6165 6908 
2858 9410 

Senior Lars Dahlin Dahlin0111@gmail.com 2121 9539 

    

DRENGE    

U19 Bredde Kenneth Christensen Kc2222@outlook.dk 2153 1104 

U17/U16 Bredde Daniel C. Larsen faffuz@hotmail.com 2512 9102 

U15 Bredde Sanjin Slinic makaveli89@hotmail.com 5217 6101 

U14 Bredde Henrik Pejstrup  Pejstrupiversen@gmail.com 4220 1629 

U13 Bredde Karsten Schmidt-
Christensen 

karsten2023@outlook.dk 2021 0842 

U12 Bredde Louise Bach Pedersen louise.bach.pedersen@gmail.com 2530 3624 

U11 Anke Rumle Jensen anke0099@hotmail.dk 2612 7966 

U10  Sebastian Brincker Møller drage6@LIVE.DK 4225 7211 

U9  Mads Carlsson madslyngbyboldklub@gmail.com 5059 1607 

U8     

U7  Mats W. Hansen mwh_87@yahoo.dk 2894 0189 

U6  Moslem Aqil Mohsen 
Jonas Tanim 

moslem99@outlook.dk 
jtamim1234@gmail.com 

4222 4545 
4231 7676 

U5  Berit Döhl berit.dohl@gmail.com 2324 9959 
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Piger/Kvinder 

  

Årgang Kontaktperson E-mail Telefon 

KVINDER    

Kvindesenior Viktor Tønnes Hertz viktorthertz@gmail.com 2273 9472 

PIGER    

U15-U16 Sara Salim ssa@lyngby-boldklub.dk 2988 6963 

U13-U14 Kenneth Rasmussen krhr1@icloud.com 2762 9255 

U11-U12 Rasmus Pilnov rasmuspilnov@gmail.com 5211 7710 

U9-U10 Karsten Stiig Alnor ks@lyngby-boldklub.dk 2730 0174 

U7-U8 Mila Baasch Bol mila.baaschbol@gmail.com 2483 1407 

U5-U6 Berit Döhl berit.dohl@gmail.com 2324 9959 
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